»بورینس یلتسین« اولین رئیس جمهور فدرال روسیه ذکر کرد.
به گــزارش خبرگزاری جمهوری اســلامی، »میخائیل گورباچف«
در گفت وگو با خبرگزاری »ایتارتاس« اظهار داشــت: »اصلاح ســاختار
حکومت و نوسازی شوروی ممکن بود.« وی گفت: »جدی ترین پیامدها
)برای شــوروی( پس از کودتای ناموفق اوت 1۹۹1 )مرداد 136۹( آغاز
شد. این یک اعتراض دستگاه بوروکراسی )به اصلاحات گورباچف( بود و
باید با این سگ ها )کودتاچیان( قطع رابطه می کردم و جز این نمی توانم
نامی پیدا کنم. »گورباچف تصریح کرد: »برای جلوگیری از خونریزی و
کشته شدن مردم، داوطلبانه از قدرت کناره گیری کردم، ولی تا آخرین